



Herreklubben Linksgreverne
Bestyrelsesmøde 23.10.23 kl.18.00 hos John

Dagsorden og referat:

- 1 Status økonomi - John giver oversigt – drøftelse af brug af restbudget.
John gav kort redegørelse for årets forbrug, hvor øget medlemstal og mindre forbrug på week-endtur vil give et forventet restbudget på ca 4.500 kr. Der påtænkes at indkøbe nogle præmier til brug næste sæson for nogle af midlerne.
- 2 Årsafslutning/brug pengene. 55 tilmeldte –de sidste detaljer skal på plads bl.a. mht til spisning.
Grundet den meget dårlige vejrudsigt blev spillet aflyst men spisning gennemført. Det medførte nogle afbud og udeblivelser, men nogle og tredive medlemmer deltog i en hyggelig frokost med Maikens dejlige buffet.
- 3 Evaluering af årets aktiviteter
Tirsdagsrunder: Deltagelse – rækkeinddelinger - banetider – scoreindtastninger mm.
Mange deltagere til tirsdagsrunder, hvilket gav flere problemer med at finde brugbar tid. Vi tager endnu en snak med sekretariatet herom og henstiller til, at de, der kan spille tidligt, gør det. Scoreindtastning har som helhed fungeret fint – tak til jer alle. Nu afventer vi mulighed for elektronisk markørgodkendelse, hvilket vil lette scoreindtastningen for alle. Rækkeinddelingerne har været nogenlunde lige store, hvilket efter bestyrelsens mening er den bedste fordeling.
Månedsafslutninger: Deltagelse – spilformer – præmier – udmeldinger/tilmeldinger
Spisning mm.
Bestyrelsens udmelding til de enkelte månedsafslutninger skal strammes op – ellers fungerer fint.
Hulspilturnering: Deltagelse – afvikling – præmier mm.
Har kørt rigtig fint i år. Tak til både deltagere og Mogens for god afvikling.
Week-end tur: Deltagelse – afvikling - fornyelse mm.
Grundet få deltagere overvejer vi, hvad vi vil/skal næste år. Deltagerne havde en god tur.
Årsafslutning med dameklub: Deltagelse – afvikling – præmier mm.
Vi ønsker at holde fast i traditionen men henstiller til, at alle bolde bliver mix-bolde. Ellers ryger ideen med arrangementet.
Herreklub årsafslutning: Deltagelse – afvikling mm.
Se pkt 2.
- 4 Sæson 2024 - brainstorm for næste sæson:
Med afsæt i eksisterende aktivitetsniveau en drøftelse af, hvilke aktiviteter vi mener skal fortsætte, eventuelle ændringer samt eventuelle nye.
Spilaktiviteter – ture- spil mod andre klubber – klubpoloer mm.

Budgettanker for 2024.

Generalforsamling.

Bestyrelsen fremadrettet.

**Med basis i denne sæson, hvor vi har fornemmet en OK tilfredshed med aktivitetsniveau og kommunikation mellem medlemmer og bestyrelse, forventer vi ikke fra bestyrelsens side større ændringer. Enkelte har sagt, at de mener det er for svært at vinde en præmie – MEN – vi påtænker ikke at øge præmieantal mm, da Herreklubben primært er en social klub. Derfor henstiller vi igen, at man søger at spille i andet end lukkede 4-bolde. Vi er åbne for ideer og initiativer fra medlemmer og disse modtages gerne inden generalforsamlingen. Bestyrelsen har overvejet mulighed for at vi kan få lavet poloer til Herreklubben. Vi spurgte på en månedsafslutning om ideen, hvilken fik ganske pæn tilslutning. Så – her er vi i en undersøgelsesfase.
Generalforsamling forventes afholdt 26.feb.2024 kl. 19.00**

5

Eventuelt.

Forespørgsel om vinterturnering. Vi har prøvet det et par sæsoner, men droppet det igen grundet meget lille tilslutning.

6

Næste møde.

29.jan kl. 18.00